
2020年 4月 18日
ノースバレーカントリークラブ 支配人 池田 勝弘

副支配人 成田 元輝

お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大予防について

平素より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今後の新型コロナウイルス感染防止・拡大防止に対し、会員様・従業員の健康を守り、でき

うる限りクラブの運営を健全に保つ為、緊急措置として 2020年 4月 18日（土）より以下
を実施させて頂きます。

尚、今後も状況の推移を見守りつつ柔軟に対応していく所存でございますので、お客様に

は大変ご心配・ご迷惑をおかけしておりますが、ご理解の程、ご協力をお願い申しあげます。

記

1 館内各所にアルコール消毒液を設置しております。

1F クラブハウス出入口 ２ヶ所

1F トイレ（男・女） ２ヶ所

2F レストラン入口

2 1Fトイレ（男・女）に、うがい薬と紙コップを常備しております。
3 予防・感染防止のため従業員がマスクを着用させて頂く場合がございます。

4 室内の換気に努めております。

5 レストラン一部に空気清浄機の設置をしております。

6 レストラン従業員がゴム手袋を着用させて頂く場合がございます。

※ 体調がすぐれない場合はご来場をお控えください。

また、ご来場時に体調が悪くなった際は従業員にお申しつけ下さい。

今後も安全第一に考え、感染予防に努めて参りますので皆様のご理解とご協力をお願い申し

上げます。

以上


